24.302.863/0001-81, LOCALIZADA NA RUA ÁLVARES 

CABRAL, Nº 72, CENTRO, CEP: 47.520-000, IBOTIRAMA/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VARRIÇÃO DAS RUAS E PINTURA DE MEIO-FIO DA CIDADE DE CENTRAL/BA, CONFORME CONSTA NO 

ANEXO I, DA CARTA CONVITE Nº 021/2017, VALOR GLOBAL DO PROCESSO DE R$ 146.000,00 (CENTO E 

QUARENTA E SEIS MIL REAIS) LEI FEDERAL Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, 

CENTRAL/BA, CENTRAL/BAHIA, EM 06 DE DEZEMBRO DE 2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA- 

PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

[...]

47.520-000, IBOTIRAMA/BA, COMBINADO COM A CARTA CONVITE 

Nº 021/2017, MEDIANTE AS SEGUINTES CLÁUSULAS: OBJETO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VARRIÇÃO DAS 

RUAS E PINTURA DE MEIO-FIO DA CIDADE DE CENTRAL/BA, CONFORME CONSTA NO ANEXO I, DA CARTA 

CONVITE Nº 021/2017, A IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 146.000,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL 

REAIS), ESTE INSTRUMENTO VIGORARÁ NO LAPSO TEMPORAL COMPREENDIDO ENTRE A DATA 

06/12/2017 À 31/12/2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.